Antonio da Motta Prestrello.

Aqua sententia fuit gravamen interpositum ad supplicationis sentum ubi confiata, & fundata in deliberatione sequenti.

Tota questio in praesenti versatur, circa interpretationem testamenti, & vocationem hæredum, & licet appellatione illo um, comprehendantur, non solum hæredes sanguinis, sed etiam extranei, qui sunt successores bonorum defuncti, ut fundata doctissimus Patronus excellentissimi Dicis in comentar. ad Ord. tom. 4. ad tic. 62. pagin. 632. cap. 4. attamen secundum illius opinionem n.